

COMUNE DI CASTELRAIMONDO Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 349

COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 107 DEL 04-05-21

OGGETTO: SERVIZIO GESTIONE ISOLA ECOLOGICA, SERVIZIO RAC=
COLTA DIFFERENZIATA, RACCOLTA E SMALTIMENTO FRA=
ZIONE ORGANICA, SMALTIMENTO RSU E SPAZZAMENTO MEC=
CANICO - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA MESE DI A=

L'anno duemilaventuno il giorno quattro del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 del 30 settembre 2002 di approvazione statuto del consorzio intercomunale denominato "COSMARI" e delega al Sindaco di intervenire all'atto pubblico;

VISTO l'atto notarile Repertorio n. 172571 del 01 marzo 2003 di approvazione dello schema di convenzione per la costituzione del consorzio intercomunale denominato "CONSORZIO OBBLIGATORIO SMALTIMENTO RIFIUTI - COSMARI" per la gestione dei rifiuti urbani, ai sensi dell'art. 8 della Legge Regionale n. 28 del 28 ottobre 1999;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 18 novembre 2009 di avvio alla gestione dei rifiuti solidi urbani ed assimilati con metodo "Porta a Porta", con inizio dal 23 novembre 2009 e di approvazione regolamento comunale sulla gestione dei rifiuti;

VISTA la convenzione datata 31 dicembre 2009, per l'affidamento della gestione del centro comunale di raccolta differenziata denominata "Isola Ecologica" ed ubicata in Loc. Ele, schema di convenzione approvato dalla Giunta Municipale con atto deliberativo n. 187 del 17 dicembre 2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 39 del 11 Marzo 2020, relativa alla proroga per l'anno 2020 dell'affidamento in house al COSMARI srl dei servizi di smaltimento dei rifiuti solidi urbani, di gestione del centro di raccolta differenziata, del servizio di spazzamento meccanico dell'area del mercato e del servizio di disinfestazione e di derattizzazione e considerata l'ulteriore proroga stabilita per l'anno 2021;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al capitolo 1609/15 del bilancio 2021;

VISTE le seguenti fatture relative al Servizio gestione isola ecologica, Servizio raccolta differenziata, raccolta e smaltimento frazione organica, smaltimento RSU, spazzamento meccanico relative al mese di APRILE 2021, per l'importo complessivo di Euro 53.493,73:

- n.460/X del 27/04/2021, assunta a protocollo comunale col n. 5835/2021, dell'importo di \in 28.356,90;
- n.515/X del 27/04/2021, assunta a protocollo comunale col n. 5836/2021, dell'importo di \in 25.136,83;

VISTI gli articoli 183 e 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 04.01.2021 di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

DETERMINA

- Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.
- 2) Di impegnare al capitolo 1609/15 del Bilancio 2021 la somma di Euro $\underline{53.493,73}$, necessaria al pagamento del Servizio Gestione Isola Ecologica, Servizio raccolta differenziata, raccolta e smaltimento frazione organica, smaltimento RSU, spazzamento meccanico mese di APRILE 2021.
- 3) Di liquidare al COSMARI srl Consorzio Obbligatorio Smaltimento Rifiuti con sede a Tolentino in Loc. Piane di Chienti, le fatture:
 - n.460/X del 27/04/2021, dell'importo di € 28.356,90;
- n.515/X del 27/04/2021, dell'importo di € 25.136,83.
- 4) Di imputare la spesa complessiva di Euro $\underline{53.493,73}$ al Cap. 1609/15 del Bilancio 2021.
- 5) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Bigiaretti Arch. Cesare

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Castelraimondo li, 04-05-21 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Castelraimondo li, 04-05-21 F.to Bigiaretti Arch. Cesare

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, 04-05-21 F.to GALLITRI DR. DIEGO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 04-05-21 al 19-05-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, F.to GALLITRI DR. DIEGO

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Castelraimondo li, 04-05-21 Bigiaretti Arch. Cesare